
1410. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih 
s področja vzgoje in izobraževanja, Uradni list RS, št. 86/2020, stran 3177. 

    

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno 
prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije izdaja  

O D L O K  
o prenehanju veljavnosti Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s 

področja vzgoje in izobraževanja  
 

1. člen  
 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 78/20).  

 
KONČNA DOLOČBA  

 
2. člen  

 
Ta odlok začne veljati 23. junija 2020.  

Št. 00727-10/2020  
Ljubljana, dne 12. junija 2020  
EVA 2020-3330-0030  

Vlada Republike Slovenije  
Janez Janša  
predsednik  

 

KAZALO NA VRH  
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/celotno-kazalo/202086
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1410?sop=2020-01-1410#top

	1410. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja, Uradni list RS, št. 86/2020, stran 3177.

